Jatobá entre outras espécies da fitofisionomia cerrado.

Não consta no PUP espécies protegidas por lei .

O material lenhoso gerado pela intervenção (86,3935 m³ de lenha nativa),  será utilizado pelo proprietário no interior do imóvel.

Taxa de Expediente: Valor R$ 575,82 (Quinhentos e setenta e cinco reais e oitenta e dois centavos), quitada em 27/09/2021.

Taxa florestal: Valor R$ 480,38 (Quatrocentos e oitenta reais e trinta e oito centavos), recolhida em 27/09/2020. Não houve
necessidade de complementação de taxa.

Número do recibo do projeto cadastrado no Sinaflor: